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 1 Sabtu

20 Mar 2021

Penjelasan sap & pembagian tugas kelompok review 

audit 1 dan enyusu nan program audit

 41 AHMAD SUBAKI

 2 Sabtu

27 Mar 2021

Audit atas piutang usaha , pembentukan kerugian tak 

trtagih, penghapusan piutang ayat jurnal penyesuaian

 41 AHMAD SUBAKI

 3 Sabtu

3 Apr 2021

Audit atas siklus pengeluaran, transaksi pembelia, 

pembayaran hutang dan pengeluaran kad

 41 AHMAD SUBAKI

 4 Sabtu

10 Apr 2021

Audit atas utang usaha, transaksi pembelian dan 

pengeluaran kad

 41 AHMAD SUBAKI

 5 Sabtu

17 Apr 2021

Audit atas aktiva tetap,penusutan dan akumulasi 

penyusutan  dan tukar tambah untuk aktiva baru

 41 AHMAD SUBAKI

 6 Sabtu

24 Apr 2021

Audit atas akun intangible assets, garga perolehan, 

amortisasi dan nilai buku mis hak cipta, hak patent, 

merk dagang,  goodwill  dan biaya organisasi

 41 AHMAD SUBAKI

 7 Sabtu

8 Mei 2021

Audit aras siklus produksi, persediaan bahan baku, 

barang setengah jadi, barang jadi dan barang penolong

 41 AHMAD SUBAKI

 8 Selasa

4 Mei 2021

audit atas persediaan yaitu persediaan barang dagang, 

persediaan bahan baku, barang setengah jadi dan 

persediaan barang jadi

 41 AHMAD SUBAKI
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 9 Sabtu

12 Jun  2021

audit atas jasa personil, jam kerja tarif absensi bisa 

dihitung brp bisa di bayar

 41 AHMAD SUBAKI

 10 Sabtu

19 Jun  2021

audit atas siklus investasi , bisa saham obligasi, 

deposito, emas dan ll

 33 AHMAD SUBAKI

 11 Sabtu

26 Jun  2021

Audit atas utang jangka panjang dan equitas, jenis2 

utang jangka panjang ysitu hipotik dan obligasi, equitas 

modal yang disetor dan laba yang ditahan yang masuk 

38 yang gak masuk Septian Ari P, Hesti Pratiwi, Abd. 

Rahman

 41 AHMAD SUBAKI

 12 Sabtu

3 Jul 2021

Audit kas dan setata kas perlu internal control yang 

ketst terhsdap kas, kas ysng dutangan, kad kecil , jas 

yang ada di bank ysng hadir 36 yang tidak hadir 

5yaituRani Antija, Lsrassti,Andra Nabila,Dava Harvana 

dan abd.Rahman

 41 AHMAD SUBAKI

 13 Sabtu

10 Jul 2021

Audit atas jas dan setara kas pembahasan kasus 

rekonsiliasi bank hadir 36 yang tidak hadir 5 yaitu Anik 

retno, abd rahman, Revi Alvian, Jamila Zahra dan Rafi 

Mustgsfsnto

 41 AHMAD SUBAKI

 14 Sabtu

10 Jul 2021

Penyelesaian audit, Lampiran financial audit dan 

manajemen letter 

 41 AHMAD SUBAKI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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%

HADIR
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HADIR
20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 8 Mei 2021 4 Mei 2021 12 Jun  202119 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021 10 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702015065 INTAN PRATIWI 14  100

 2 1802015003 RAVLINA AISYAH MAHRI 14  100

 3 1802015020 ZAKIRUDIN NASYIM 14  100

 4 1802015026 SUCI PUTRI ANDRINI 13  93X

 5 1802015027 RENATHA RIMA ARVIAN 14  100

 6 1802015032 DENI FITRIO RAYENDRA 13  93X

 7 1802015038 ALIFAH SALSABILAH 14  100

 8 1802015051 INDAH JUNIAR 13  93X

 9 1802015075 RANI ANTIKA 14  100

 10 1802015094 RYAN ARDIANSYAH GINTING 14  100

 11 1802015106 GILANG SULISTYANINGRUM 14  100

 12 1802015107 INSANIA SHARFINA 14  100

 13 1802015110 WARTIKA 14  100

 14 1802015111 LARASATI 14  100

 15 1802015115 MUHAMMAD ILHAM NURINSAN 14  100

 16 1802015118 NABILA DWI FEBRIANTI 14  100

 17 1802015124 EVA DWI YULIANTI 14  100

 18 1802015126 HOPIPAH 14  100

 19 1802015128 SUCI RAHMAWATI 14  100

 20 1802015133 ANIX RETNO CAHYATI 14  100

 21 1802015134 ANDRA NABILLA AUGUSTIN 14  100
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 22 1802015135 SEPTIAN ARI PRATAMA 13  93X

 23 1802015140 PUTRI SALSABILA 14  100

 24 1802015149 AHMAD SARYADI 13  93X

 25 1802015173 HESTI PRATIWI 13  93X

 26 1802015182 ABD RAHMAN 13  93X

 27 1802015184 WINDA WULANSARI 14  100

 28 1802015188 SHAFA NUR LUTHFIYAH 14  100

 29 1802015193 REVI ALVIAN GATOT 14  100

 30 1802015195 DESITA NURJUWITA ANDRIANI 14  100

 31 1802015198 ARFAN MAULANA 14  100

 32 1802015205 MASRUROTUL FITRIAH 14  100

 33 1802015209 RAHMAT SARJONY 14  100

 34 1802015212 SALZADELA YULIA PUTRI 14  100

 35 1802015215 AULIA RISA WATI 14  100

 36 1802015222 KAMILA ZAHRA 14  100

 37 1802015224 DAVA HARVIANA 14  100

 38 1802015227 MICHAEL PUTRA TARIGAN 14  100

 39 1802015249 SITI RIZKY 14  100

 40 1802015263 VIRGINIA BERLIAN ZENTALIANA 14  100

 41 2002019007 RAFI MUSTHAFANTO 13  93X

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  33  41  41  41  41
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N
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Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 1 1702015065 INTAN PRATIWI  88 85  90 100 A 89.40

 2 1802015003 RAVLINA AISYAH MAHRI  85 85  84 75 A 83.60

 3 1802015020 ZAKIRUDIN NASYIM  80 85  83 70 A 81.20

 4 1802015026 SUCI PUTRI ANDRINI  80 85  83 70 A 81.20

 5 1802015027 RENATHA RIMA ARVIAN  80 85  83 70 A 81.20

 6 1802015032 DENI FITRIO RAYENDRA  80 85  80 70 A 80.00

 7 1802015038 ALIFAH SALSABILAH  84 85  83 70 A 82.40

 8 1802015051 INDAH JUNIAR  80 85  82 70 A 80.80

 9 1802015075 RANI ANTIKA  80 85  84 70 A 81.60

 10 1802015094 RYAN ARDIANSYAH GINTING  85 85  85 90 A 85.50

 11 1802015106 GILANG SULISTYANINGRUM  85 85  83 85 A 84.20

 12 1802015107 INSANIA SHARFINA  85 85  84 70 A 83.10

 13 1802015110 WARTIKA  85 85  80 75 A 82.00

 14 1802015111 LARASATI  85 85  82 70 A 82.30

 15 1802015115 MUHAMMAD ILHAM NURINSAN  87 85  85 70 A 84.10

 16 1802015118 NABILA DWI FEBRIANTI  87 85  83 70 A 83.30

 17 1802015124 EVA DWI YULIANTI  85 85  83 70 A 82.70

 18 1802015126 HOPIPAH  85 85  82 70 A 82.30

 19 1802015128 SUCI RAHMAWATI  85 85  82 75 A 82.80

 20 1802015133 ANIX RETNO CAHYATI  85 85  83 70 A 82.70

 21 1802015134 ANDRA NABILLA AUGUSTIN  85 85  82 70 A 82.30

 22 1802015135 SEPTIAN ARI PRATAMA  84 85  83 70 A 82.40

 23 1802015140 PUTRI SALSABILA  83 85  84 80 A 83.50

 24 1802015149 AHMAD SARYADI  83 85  82 75 A 82.20

 25 1802015173 HESTI PRATIWI  80 85  80 70 A 80.00

 26 1802015182 ABD RAHMAN  80 75  82 70 B 78.80

 27 1802015184 WINDA WULANSARI  85 85  83 75 A 83.20

 28 1802015188 SHAFA NUR LUTHFIYAH  83 85  84 70 A 82.50

 29 1802015193 REVI ALVIAN GATOT  83 85  83 70 A 82.10
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 30 1802015195 DESITA NURJUWITA ANDRIANI  83 85  83 70 A 82.10

 31 1802015198 ARFAN MAULANA  85 85  82 70 A 82.30

 32 1802015205 MASRUROTUL FITRIAH  83 85  84 70 A 82.50

 33 1802015209 RAHMAT SARJONY  50 85  82 70 B 71.80

 34 1802015212 SALZADELA YULIA PUTRI  80 85  83 80 A 82.20

 35 1802015215 AULIA RISA WATI  83 85  83 75 A 82.60

 36 1802015222 KAMILA ZAHRA  80 85  83 70 A 81.20

 37 1802015224 DAVA HARVIANA  78 85  82 70 A 80.20

 38 1802015227 MICHAEL PUTRA TARIGAN  80 85  84 90 A 83.60

 39 1802015249 SITI RIZKY  83 85  83 80 A 83.10

 40 1802015263 VIRGINIA BERLIAN ZENTALIANA  82 85  84 75 A 82.70

 41 2002019007 RAFI MUSTHAFANTO  85 75  82 70 A 80.30

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Ttd


